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سایپا در ابتدای سال 1402 چند دستگاه خودرو تولید کرده است؟رنو کپچر فیس لیفت با پوشش های استتار مشاهده شد

بر اساس جدید ترین آمار منتشر شده توسط شرکت 
سایپا این مجموعه در بازه زمانی از ابتدای سال 
۱۴۰۲ تا ۶ اردیبهشت، محصولات در گروه سایپا با 

رشد در تولید روبرو بوده است.
تولید خودروهای خانواده ساینا از ۲ هزار و ۶۵۶ دستگاه در سال 
۱۴۰۱ به ۹ هزار و ۶۹ دستگاه در ابتدای سال ۱۴۰۲ افزایش یافت 
که رشد ۲۴۱ درصدی را نشان می دهد. همچنین، تولید خودروهای 
خانواده کوئیک از ۷ هزار و ۴۴۳ دستگاه در سال ۱۴۰۱ به ۱۶ هزار 
و ۷۵ دستگاه در ابتدای سال ۱۴۰۲ رسید و ۱۱۶ درصد رشد داشت. 

تولید شاهین نیز از ابتدای سال تا ۶ اردیبهشت سال جاری ۳ هزار و ۶۴۱ دستگاه بوده که در قیاس با مدت مشابه سال قبل با تیراژ ۲ هزار و ۱۵ 
دستگاه، رشد ۸۱ درصدی را نشان می دهد. همچنین، تعداد تولید وانت ۱۵۱ در بازه زمانی ذکر شده در سال ۱۴۰۱، از ۲ هزار و ۵۵۰ دستگاه به 
۳ هزار و ۷۲۵ دستگاه در سال ۱۴۰۲ افزایش یافت و رشد ۴۶ درصدی داشته است. در شرکت زامیاد نیز در سال جاری ۳ هزار و ۴۰۱ دستگاه 
خودرو تولید شده است، که در قیاس با مدت مشابه سال ۱۴۰۱ با تیراژ ۳ هزار و ۶۱ دستگاه، رشد ۱۱ درصدی را نشان می دهد.بنا به اعلام 
شرکت سایپا با برنامه ریزی های انجام شده، این مجموعه در صدد است تا تولید خودرو در سال جاری را به ۸۰۰ هزار دستگاه برساند که در صورت 
محقق شدن این موضوع در قیاس با تولیدات سال ۱۴۰۱، رشد قابل توجهی خواهد داشت و موجب کنترل و کاهش قیمت ها در بازار خواهد 
شد.متاسفانه علیرغم آمار منتشر شده و افزایش تولید شرکت سایپا در بازه مذکور، همچنان عرضه محصولات در بازار به صورت قطره چکانی یا 
پیش فروش  با موعد تحویل طولانی بوده و این موضوع در چند ماه پایانی سال ۱۴۰۱ و ابتدای ۱۴۰۲ منجر به گرانی خودرو در بازار شده است. 

عملا این افزایش تولید اثر مثبتی در کنترل بازار فعلی نداشته و افزایش کارخانه ای قیمت های نیز به شدت گران تر شدن خودروها افزوده است.

رنو کپچر یکی از خودروهای شناخته شده برای 
مشتریان ایرانی است. نسل پیشین این کراس اوور 
کوچک و اروپایی توسط ایران خودرو به بازار ایران 
عرضه شد و با سانگ یانگ تیوولی، پژو ۲۰۰8 و 
سیتروئن C3 به رقابت پرداخت. در همین حال 
نسخه های فیس لیفت نسل دوم این خودرو با 
روکش های استتار مشاهده شده اند. رنو کپچر با قیمت 
پایه ۱9۲۰۰ یورو، شانس واردات مجدد به بازار ایران 

را دارد.
نسل دوم رنو کپچر در سال ۲۰۱۹ به بازار عرضه شد و در میانه عمر خود قرار دارد. از این رو نیاز به اجرای یک فیس لیفت روی آن احساس 
می شود. مطابق تصاویری که از این خودرو منتشر شده است، این فیس لیفت به طراحی قسمت های جلو و عقب پرداخته است. انتظار می رود 
کاپوت صاف و چراغ های باریک تر، خروجی این فیس لیفت باشند.رینگ های رنو کپچر فیس لیفت نیز طرح جدیدی دارند و شبیه به شماره گیر 
تلفن های قدیمی هستند. در نمای عقب با یک استتار قوی مواجه هستیم اما انتظار می رود که چراغ ها و سپر جدیدی در این قسمت لحاظ 
شده باشند.تصاویر ضبط شده از رنو کپچر، اطلاعاتی را از فضای داخلی فراهم نمی کنند. با این حال انتظار می رود که صفحه نمایش جدیدی 
را در کابین این خودرو شاهد باشیم و سیستم های نرم افزاری این خودرو نیز به روز شده باشند. رنو کپچر در حال حاضر با پیشرانه های درون 
سوز به همراه سیستم هیبریدی خفیف و پلاگین هیبریدی در دسترس است. هیچ گونه اطلاعاتی در مورد الکتریکی شدن این خودرو منتشر 
نشده است.همانند بازار ما، رنو کپچر در بازارهای جهانی با پژو ۲۰۰۸ رقابت خواهد کرد. پژو نیز همانند رنو، محصول خود را به روز رسانی 
کرده است تا آماده رقابت برای چند سال آتی باشد. انتظار داریم رنو کپچر فیس لیفت در اوایل سال ۲۰۲۴ میلادی به بازار اروپا عرضه شود.

با افزایش تیراژ تولید و تسریع در عرضه 
محصولات ایران خودرو، شاهد آرامش و 
تعدیل قیمت در بازار خواهیم بود. مدیرکل 
دفتر صنایع خودرویی وزارت صمت گفت: 
»با افزایش تیراژ تولید و تسریع در عرضه 
محصولات ایران خودرو، شاهد آرامش و 

تعدیل قیمت در بازار خواهیم بود.«
 عبداله توکلی لاهیجی در بازدید از پارکینگ تحویل 
حضوری خودرو به مشتریان در ایران خودرو، با بیان 
این که برنامه ریزی این شرکت برای تحویل ۲۵هزار 
دستگاه خودرو در یک هفته در کنترل هیجانات بازار 
دور از دسترس نیست، بیان کرد: »ایران خودرو از ابتدای 
امسال تا چهارم اردیبهشت ماه توانسته بیش از ۳۴هزار 
دستگاه خودرو تولید کند که سال گذشته ۲۰هزار دستگاه 
بوده و نشان دهنده رشد بیش از ۷۰ درصد است.« وی 
با یادآوری چالش های صنعت خودرو در سال گذشته، 
گفت: »سال گذشته در گام نخست، با اجرای برنامه 
تحولی وزارت صمت در حوزه خودرو، جریان تولید خودرو 
در ریل مناسبی قرار گرفت، به طوری که مشکلات 
متعددی مانند تحریم مانعی برای رسیدن به تولید 
یک میلیون دستگاه خودرو نشد.« مدیرکل دفتر صنایع 
خودرویی وزارت صمت ادامه داد: »با توجه به برنامه ها 

و ایجاد ظرفیت های جدید برای افزایش تولید، قادر به 
پاسخ گویی به نیاز مشتریان خواهیم بود و این امر در 
سایه همدلی و مشارکت شرکت های خودروساز و 
زنجیره تامین محقق خواهد شد.«توکلی لاهیجی با اشاره 
به فروش خودرو از طریق سامانه یکپارچه افزود: »این 
سامانه به منظور تنظیم بازار و شفاف سازی در عرضه 
خودرو در نظر گرفته شد، به طوری که با اجرای آن شاهد 
حذف قرعه کشی و ثبت نام ۹۰۰هزار تقاضا در مرحله 
نخست برای خرید انواع خودرو بودیم.« توکلی ادامه 
داد: »برای پاسخ گویی به نیاز مشتریان در این سامانه، 
فرآیند تحویل خودرو در زمان بندی مشخصی صورت 
خواهد گرفت و مشتریانی که به دلیل تقاضای بالا، موعد 
تحویل خودرو آنان در سال آینده است، می توانند نسبت 
به تبدیل محصولاتی که دارای تقاضای کمتر بوده و 
قابل عرضه در سال جاری هستند، اقدام کنند.« مدیرکل 
دفتر صنایع خودرویی وزارت صمت با تاکید بر این که 
روند عرضه در سامانه یکپارچه ادامه دار خواهد بود، افزود: 
»روند ثبت نام در این سامانه با توجه به شرایط تولید و 
در راستای عرضه بهتر ادامه خواهد داشت و در مراحل 
آینده فروش، شاهد عرضه محصولات جدیدی مانند 
ری را و دیگر محصولات جدید شرکت های خودروساز 
خواهیم بود.« توکلی ادامه داد: »گام دوم و سوم طرح 

تحول صنعت خودرو توسعه محصول و توجه به توان 
داخلی است و عدم توجه به ظرفیت های کشور عارضه 
اصلی و شکنده در صنعت خودرو به شمار می رود. یکی 
از اهداف وزارت صمت، توسعه محصول برمبنای توان 
بومی و اتکا به عمق ساخت داخلی سازی است که 
این روند با تغییر ریل دنبال می شود و در سال جاری 
صنعت خودرو در مسیر درستی برای رسیدن به اهداف 
عالیه برای تثبیت جریان تولید و کنترل بازار قرار خواهد 
گرفت.«در همین راستا، مدیر تحویل و لجستیک گروه 
صنعتی ایران خودرو در هفته گذشته، ضمن ارائه پیشنهاد 
به مشتریان برای تحویل حضوری خودروها، از اهدای 
یک میلیون تومان هزینه سفر برای دریافت حضوری خبر 
داده بود. حمیدرضا چرمچی با اشاره به عرضه ۲۵هزار 
دستگاه خودرو تا پایان هفته گذشته طبق برنامه ریزی 
قبلی، تصریح کرد: »با توجه به محدودیت های موجود 
در ناوگان حمل ونقل جاده ای، به مشتریان پیشنهاد 
کردیم تا خودرو را در سایت های تولیدی این گروه 
صنعتی به صورت حضوری تحویل بگیرند.« وی 
افزود: »ایران خودرو به منظور قدردانی از مشتریان برای 
تحویل حضوری خودروها در هفته گذشته، علاوه بر 
عودت هزینه حمل، مبلغ یک میلیون تومان به عنوان 
هزینه سفر پرداخت می کند.« به گفته چرمچی، با توجه 

به زیرساخت های ایجادشده، پیشنهاد تحویل حضوری 
به صورت پیامک به مشتریان اعلام شد و متقاضیان با 
اعلام تمایل خود از طریق همان سرشماره در فهرست 
تحویل حضوری قرار گرفتند. وی با بیان این که در هفته 
گذشته ۲۵هزار دستگاه آماده عرضه به مشتریان شد، 
افزود: »با توجه به ظرفیت ایجادشده، تعداد تحویل روزانه 
به بیش از ۴هزار دستگاه خواهد رسید.« گفتنی است در 
روزهای پنجشنبه و جمعه هفته گذشته نیز فعالیت های 
حوزه تحویل خودرو ادامه داشت.گروه صنعتی ایران خودرو 
همچنین از عرضه محصول هایما در مرحله دوم فروش 
در سامانه یکپارچه تخصیص خودرو خبر داد. با توجه به 
برنامه ریزی صورت گرفته، محصول هایما در مرحله دوم 
طرح فروش در سامانه یکپارچه تخصیص خودرو به 
همراه سایر خودروهایی که امکان عرضه آن ها براساس 
برنامه تولید وجود دارد، عرضه خواهد شد. بر همین 

اساس، مشتریانی که تمایل به خرید این محصول دارند، 
می توانند نسبت به نام نویسی در مرحله دوم که در سامانه 
یکپارچه تخصیص خودرو وزارت صمت اطلاع رسانی 
خواهد شد، اقدام کنند. ایران خودرو تاکید کرده است؛ 
اولویت بندی زمانی برای اختصاص ظرفیت هایما و موعد 
تحویل از طریق سامانه یک پارچه اطلاع رسانی خواهد 
شد. با توجه به استقبال بالای مشتریان از محصولات 
گروه صنعتی ایران خودرو، این خودروساز خود را متعهد 
می داند تا نسبت به اختصاص ظرفیت عرضه براساس 
برنامه تولید اقدام کند تا امکان ایفای تمامی تعهدات در 
موعد مقرر و سررسید فراهم شود. به طور حتم، در صورت 
وجود ظرفیت در خطوط تولید ایران خودرو، در هر مرحله 
از فروش نسبت به افزایش ظرفیت عرضه اقدام و ایجاد 
امکان خرید متقاضیان از طریق سامانه یکپارچه فراهم 

خواهد شد.

 تاثیر افزایش تولید و عرضه ایران خودرو 
بر کنترل بازار

 صاحب امتیاز و مدیر مسئول: ابوالفضل شاکری
رییس شورای سیاستگذاری: دکتر مجید رضاییان

مدیرهنری: سمیرا هاشمی
info@emrooz.today :ایمیل روزنامه
www.todayonline.ir :وب گاه روزنامه

لیتو گرافی و  چاپ: ریحان 

نشانی: بلوار نلسون ماندلا، بالاتر از بلوار اسفندیار
  خیابان شهید سرلشگر سلطانی)سایه(، پلاک 6

 طبقه چهارم، واحد 403
تلفن:  88346464  

سازمان شهرستان ها : 44019807
توزیع: رسانه گستر کیهان

روزهای پر مشتری بازار خودرو
 در روزهایی که نرخ ارز با افزایش نسبی همراه بوده، بازار خودرو کاهش قیمت شدیدی 
را تجربه کرد. در بازار خودرو و در آخرین روز هفته گذشته، در میان تمام مدل های حاضر 
در بازار اعم از داخلی ها، چینی ها و حتی مدل های خارجی پریمیوم و لوکس، شاهد افت 

قیمت قابل توجهی بودیم.
در روزهایی که نرخ ارز با افزایش نسبی همراه بوده، بازار خودرو کاهش قیمت شدیدی را تجربه کرد. در بازار 
خودرو و در آخرین روز هفته گذشته، در میان تمام مدل های حاضر در بازار اعم از داخلی ها، چینی ها و حتی 
مدل های خارجی پریمیوم و لوکس، شاهد افت قیمت قابل توجهی بودیم. این مساله درحالی اتفاق افتاد که 
بازار پس از مدت ها، شلوغ و پرمشتری شده است. یکی از دلایل کاهش قیمت خودروهای خارجی خبرهایی است که هر روزه درباره واردات خودرو و 
خودروهای دست دوم به گوش می رسد. به عنوان مثال براساس لایحه دوفوریتی واردات خودروهای کارکرده، هر شخص حقیقی می تواند بدون داشتن 
کارت بازرگانی برای  واردات خودرو اقدام کند. انتشار همین خبر کافی بود تا بازار به آن واکنش های شدیدی نشان دهد و قیمت خودروهای لوکس در بازار 
بیش از ۱۰۰ میلیون تومان کاهش یابد. این درحالی است که رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس در گفت وگویی اعلام کرد: »بنده به وزیر صنعت، معدن 
و تجارت گفتم اگر محدودیتی در واردات خودرو وجود دارد، مطرح کنید و اعلام می کنم که هیچ محدودیتی در این زمینه وجود ندارد.« پورابراهیمی در 
 ادامه افزود: »قیمت خودرو در ایران سرسام آور و واقعا نگران کننده است و این قیمت ها با هیچ ادبیاتی قابل توجیه نیست. این درحالی است که مجوز ورود

 ۱۰۰ هزار دستگاه خودرو خارجی به وزارت صمت داده شده و درحال انجام است و چند روز پیش جلسه ای با مسئولین ارشد گمرک داشتم و تا کنون 
یک هزار و ۲۰۰ دستگاه خودرو در گمرک آماده ترخیص هستند؛ یعنی یک درصد مجوز محقق شده است. از طرفی وزارت صنعت، معدن و تجارت 
می گوید با استاندارد و ... مشکل دارد؛ اما متاسفانه هیچ یک از این ها برای ما قابل توجیه نیست و شاهد وضعیت نابسامانی در این بخش هستیم.« 
خودروهای داخلی در آخرین روز هفته گذشته افت بهای یک تا ۳۵ میلیون تومانی را تجربه کردند. جایی که پژو ۲۰۷ سقف قرمز MC )۱۴۰۲( با 
۳۵ میلیون تومان کاهش ۹۳۰ میلیون تومان، دنا پلاس اتومات )۱۴۰۲( با ۳۰ میلیون تومان کاهش یک میلیارد تومان، دنا پلاس توربو ۶ دنده )۱۴۰۲( 
 با ۲۸ میلیون تومان کاهش ۸۶۵ میلیون تومان، تارا اتومات )۱۴۰۲( با ۲۷ میلیون تومان کاهش ۹۹۵ میلیون تومان و پژو ۲۰۷ پانوراما )۱۴۰۲( با 
۲۴ میلیون تومان کاهش ۸۳۸ میلیون تومان برچسب قیمت خوردند. از طرفی درمیان خودروهای چینی نیز شاهد ریزش بهای ۱۰ تا ۹۰ میلیون تومانی 
برخی مدل ها بودیم. جایی که دیگنیتی پرایم )۱۴۰۲( با ۹۰ میلیون تومان کاهش ۲ میلیارد و ۴۰۰ میلیون تومان ، هایما S۷ پلاس )۱۴۰۲( با 
۸۰ میلیون تومان کاهش یک میلیارد و ۸۰۰ میلیون تومان، هایما S۵ جدید با ۵۵ میلیون تومان کاهش یک میلیارد و ۵۴۵ میلیون تومان و فیدلیتی پرایم 
۷ نفره )۱۴۰۲( با ۴۰ میلیون تومان کاهش ۲ میلیارد و ۳۱۰ میلیون تومان خریدوفروش شدند. همچنین در گروه خودروهای خارجی پریمیوم شاهد 
 افت بهای ۵۰ و ۱۰۰ میلیون تومانی و افزایش قیمت ۵۰ میلیون تومانی یک مدل خودرو بودیم. جایی که ارزش تویوتا راوفور دو دیفرانسیل فول با

 ۱۰۰ میلیون تومان کاهش به ۷ میلیارد و ۷۵۰ میلیون تومان، میتسوبیشی اوتلندر با ۵۰ میلیون تومان کاهش به ۵ میلیارد و ۶۵۰ میلیون تومان و هیوندای 
توسان با ۵۰ میلیون تومان کاهش به ۵ میلیارد و ۴۵۰ میلیون تومان رسید. از طرفی رنو تلیسمان با ۵۰ میلیون تومان افزایش ۴ میلیارد و ۹۰۰ میلیون تومان 

برچسب قیمت خورد. همچنین در گروه خودروهای خارجی لوکس نیز شاهد افت بهای ۱۰۰ و ۲۰۰ میلیون تومانی برخی مدل ها بودیم.

آگهي مناقصه عمومي دو مرحله اي
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شركت پالايش گاز ايلام در نظر دارد اقلام مورد نياز خود را با شرايط ذيل از طريق مناقصه عمومي تامين نمايد .

1402/07شماره مناقصه:

خرید فلنجموضوع مناقصه :

به ميزان : 3،094،000،000  ریالمبلغ تضمين شرکت در  فرآیند ارجاع کار ) مناقصه( : 

ضمانتنامه بانكينوع تضمين شرکت در  فرآیند ارجاع کار ) مناقصه(  :

1402/02/17آخرین مهلت دریافت اسناد از سامانه ستاد توسط مناقصه گران :

1402/03/01آخرین مهلت درج اسناد در سامانه ستاد توسط مناقصه گران:

1402/03/02تاریخ  اعلام نتيجه ارزیابی کيفی  و گشایش پاکات الف :

1402/03/08تاریخ اعلام نتيجه ارزیابی فنی :

1402/03/17تاریخ گشایش پاکات مالي "ج" :

 www.setadiran.irآدرس دریافت اسناد الكترونيك :

آدرس پستي مناقصه گزار :  ايلام / شهرستان چوار / صندوق پستي 144-69361 / كدپستي 6937170110 /دبيرخانه كميسيون مناقصات 
* مناقصه گران مي توانند جهت كسب اطلاعات بيشتر با شماره تلفن 2077 و 32912850-084 )دبيرخانه كميسيون مناقصات( تماس حاصل فرمايند.  

روابط عمومي شركت پالايش گاز ايلام  شناسه آگهی:1484439       نوبت اول: 1402/02/06 نوبت دوم:1402/02/10

شركت ملي گاز ايران
شركت  پالايش گاز ايلام                                                                                                                                            

             

نوبت دوم

آگهي مناقصه عمومي )یک مرحله اي(
شركت توزيع نيروي برق استان يزد در نظر دارد پروژه مشروحه ذيل را از طريق برگزاري مناقصه 
عمومي يک مرحله ای با ارزيابی كيفی  به پيمانكار واجد شرايط واگذار نمايد . لذا متقاضيان 
شركت در مناقصه  مي توانند از تاريخ 1402/02/09  لغايت 1402/02/13  از طريق سامانه ستاد 

ايران به آدرس  www.setadiran.ir  نسبت به دريافت اسناد مناقصه اقدام نمايند و  پيشنهادات خود را باتوجه به 
مندرجات دفترچه مناقصه ظرف مهلت مقرر در جدول زير در سامانه ستاد ايران بارگذاری و ضمنا پاكتهای مناقصه را 
به دبير خانه اين شركت تحويل نمايند .ضمناً به پيشنهادهاي تحويل داده شده بعد از انقضاء  مدت و بارگذاری نشده 

در سامانه ،  ترتيب اثر داده نخواهد شد .

شماره فراخوان مناقصه در سامانه ستاد :         2002005066000020

شماره رديف
تضمین شرکت شرح مناقصهمناقصه

زمان  بازگشائي پاکت های زمان تحويل پاکتهانوع ضمانتنامهدر مناقصه
ارزيابی کیفی

11402/117

واگذاری  امور مربوط به حفظ 
، حراست  و  صیانت  از ستاد 
و انبار مرکزی شرکت توزيع 

نیروی برق استان يزد  

1.900.000.000
1-ضمانتنامه بانکی

2-مطالبات
3-فیش نقدی

ساعت  1402/02/23ساعت 15
10:301402/02/24 صبح

1- هزينه درج آگهي مناقصه و كسورات قانوني به عهده برنده مناقصه ميباشد.
2- به پيشنهادات مشروط، مبهم، مخدوش و فاقد سپرده و پيشنهاداتي كه بعد از موعد مقرر ارسال گردد و يا در 

سامانه ستاد بارگذاری نگردد ترتيب اثر داده نخواهد شد. 
ــور  ــن : 36248989-035 و 36243111-035 ام ــماره تلف ــا ش ــتر ب ــات بيش ــب اطلاع ــت كس ــد جه ــي توانن ــان م 3- داوطلب

ــد .                                                                                                               ــداركات تماس حاصل نماين ت
شناسه آگهی:1486385

روابط عمومی شركت توزیع نيروي برق استان یزدنوبت اول: 1402/02/09 نوبت دوم:10 /1402/02 
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شركت توزیع نيروي برق 
استان یزد

نوبت دوم

فراخوان مناقصه عمومی
همزمان با ارزیابی کیفی )یک مرحله ای(

ــه شماره 2002001339000010 را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت   شرکت گازاستان کرمانشاه درنظردارد مناقصه عمومی ب
برگزار نماید.

موضوع مناقصه: ایمن سازی ایستگاه های TBS شهرستانهای اسلام آباد، حمیل و گوواور.
شرکت های متقاضی دارای گواهی نامه صلاحیت پیمانکاری در رشته ابنیه و نیز گواهینامه صلاحیت ایمنی پیمانکاران می توانند درصورت داشتن ظرفیت 
مجاز کاری ، کلیه مراحل برگزاری مناقصه اعم از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها را، از طریق درگاه سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت )ستاد( پیگیری نمایند.
ــام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه  لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت ن

محقق سازند.
برآورد صورت گرفته جهت انجام پروژه: 10.392.137.606ریال.

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: 570.000.000ریال.
تاریخ انتشار مناقصه در سامانه1402/01/29 می باشد.

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: ساعت16:00روز یکشنبه مورخ1402/02/17.
مهلت زمانی ارائه پیشنهاد : ساعت 16:00 روز یکشنبه مورخ1402/02/31.

زمان بازگشایی پاکات ارزیابی کیفی: ساعت 9:30 روز دوشنبه مورخ1402/03/01.
مناقصه گران می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به آدرس:کرمانشاه، میدان آزادی، ابتدای بلوار شهید بهشتی شرکت گازاستان کرمانشاه طبقه اول اتاق 

215 یا پایگاه اطلاع رسانی الکترونیکی )WWW.NIGC-KSh.ir( مراجعه نمایند.
شناسه آگهی:1486528

نوبت اول:1402/02/10 نوبت دوم:1402/02/11

شرکت ملی گاز ایران
شرکت گازاستان کرمانشاه

)سهامی خاص(

1379
روابط عمومی شرکت گاز استان کرمانشاه

جشنواره محصولات گروه بهمن برای سال 1402 با پرچمداری XB1نوبت اول
عرضه محصولات جدید در بخش خودروهای سواری و 
کاروتجاری در سال آینده و همچنین اقدامات بهمن موتور 
به منظور افزایش تیراژ تولید تا ۶۰ هزار دستگاه خودرو از جمله 

برنامه های گروه بهمن در سال ۱۴۰۲ خواهد بود.
عرضه محصولات جدید در بخش خودروهای سواری و کاروتجاری در سال 
آینده و همچنین اقدامات بهمن موتور به منظور افزایش تیراژ تولید تا ۶۰ هزار 
دستگاه خودرو از جمله برنامه های گروه بهمن در سال ۱۴۰۲ خواهد بود. توسعه 
پلت فرم دیگنیتی و فیدلیتی و عرضه محصولات جدید براساس این پلت فرم ها 
هم جزو برنامه های این شرکت است.همچنین این شرکت قرار است سال 
آینده ۱۲ تا ۱۵ هزار دستگاه خودرو را به صورت سی بی یو وارد کند. همچنان 
 که در سال گذشته نیز شاهد رشد ۳۵ درصدی تولید و به همین نسبت افزایش 
فروش و عرضه از سوی این گروه خودروسازی بودیم. همان طور که سال 
گذشته محصول جدید ریسپکت به بازار عرضه شد، امسال نیز ۱۰ هزار دستگاه 
در کنار دو محصول جدید فیدلیتی پرستیژ و XB۱ به بازار عرضه خواهد شد. 

روی پلت فرم خودرو دیگنیتی هم محصول دیگری در نظر گرفته شده است.

XB۱ تجربه تکنولوژی روز دنیا با
به گفته مدیرعامل گروه بهمن، با عرضه XB۱، مصرف کننده ایرانی خودرو 
کاملا متفاوتی را تجربه کرده و با این محصول با استانداردهای روز دنیا در 
تولید خودروها آشنا خواهد شد. جتور، سازنده اصلی XB۱ مونتاژ آن در ایران 
را به شرکت بهمن موتور سپرده است. فیدلیتی XB۱ یا جتور داشِنگ برمبنای 
پلت فرم جدید کانلون چری ساخته شده است. اینSUV از یک موتور ۱۶۰۰ 

سی سی توربوشارژ با ۱۹۷ اسب بخار قدرت بهره می برد.
به کارگیری موتور توربوشارژ توانی قابل قبول در پیمایش مسیرهای 
کوهستانی ایران به راننده می دهد. همچنین گیربکس هفت سرعته تَر، تجربه 
رانندگی با این محصول را بسیار لذت بخش و در شهرهای پرترافیک آسان 
کرده است. این خودرو از آپشن های رفاهی و ایمنی روز جهان استفاده خواهد 
کرد. رانندگی با خودرویی که اتوپارک و سیستم های هشداردهنده دارد و با 
دوربین های متعدد دیدی همه جانبه به راننده می دهد، ایمن و راحت خواهد بود. 
به همین ترتیب، استفاده از مانیتور چندرسانه ای نیز حس سفری لذت بخش را 
به تمام کاربران خودرو می دهد. بهمن موتور این خودرو را با این امکانات عرضه 

خواهد کرد. به همین ترتیب به کارگیری ۶ کیسه هوا در این خودرو، ایمنی آن را 
در  حد مطلوبی بالا برده است.

تولید بیش از ۵۷ هزار دستگاه خودرو در سال جاری
در بحث فروش و خدمات پس از فروش و رضایت مشتریان، بهمن موتور در 
سال گذشته رتبه نخست را کسب کرد و این روند برای سال آینده هم ادامه 
پیدا خواهد کرد. ساخت داخل و عمق ساخت داخل برنامه دیگری است که 
در گروه بهمن در نظر گرفته شده و به عمق ساخت داخل ۴۰ درصدی برای 
بسیاری از محصولات دست پیدا خواهد کرد. بهمن برای امسال تولید بیش 
از ۵۷ هزار دستگاه خودرو را در برنامه دارد. در همین راستا، ظرفیت تولید 
در بهمن موتور به ۲۶۰ هزار دستگاه خودرو خواهد رسید.گفتنی است سایت 
خودروسازی بهمن موتور حدود ۳۰ هکتار است و در این مجموعه توانایی تولید 
۶۵ هزار دستگاه وجود دارد. بر این اساس، ساخت مجموعه بهمن موتور شماره 
۲ نیز از امسال آغاز خواهد شد و طی دو سال پیش رو، ظرفیت این کارخانه 
تکمیل خواهد شد. علاوه بر این، ساخت مرکز تحقیقات بهمن موتور آغاز شده و 

طی دو سال آینده به بهره برداری خواهد رسید.


